

Wojkowice, dnia 05.04.2024 roku

Zamawiający
Zakład Karny w Wojkowicach
ul. Jana III Sobieskiego 298
42-580 Wojkowice

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr:
D/Kw 2232.4.2024
[https://platformazakupowa.pl/pn/
zk_wojkowice](https://platformazakupowa.pl/pn/zk_wojkowice)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji - Przebudowa systemu kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Zakładu Karnego w Wojkowicach, woj. Śląskie oraz inwestycji - Przebudowa sieci przesyłowych C.O. i C.W.U. zasilających obiekty Zakładu Karnego w Wojkowicach, woj. Śląskie.”(II)



Na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

(pytania z dnia 4 kwietnia 2024 roku)

Pytanie 1 z dnia 4 kwietnia 2024 roku:

Proszę wyjaśnienie rozbieżności w SWZ:

W SWZ pkt. III.2.a) jest zapis: zakres prac projektowy obejmuje sporządzenie aktualnej mapy do celów projektowych natomiast we wzorze umowy (zał. 5 do SWZ) w paragrafie 2 pkt. 1.A. 1. Zamawiający zobowiązuje się do Dostarczenia Wykonawcy, w terminie 7 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy, wszelkich dokumentów niezbędnych do realizacji usługi, w tym mapy do celów projektowych.

Proszę o określenie po czyjej stronie jest opracowanie mapy do celów projektowych.

Odpowiedź:

Sporządzenie mapy do celów projektowych znajduje się w obowiązkach Zamawiającego, wobec czego, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w myśl którego:
„W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść SWZ”,

Zamawiający wykreśla z umieszczonej na stronie postępowania Specyfikacji Warunków Zamówienia pkt. III.2.a, o następującym brzmieniu:

1. Zakres prac projektowych obejmuje sporządzenie:

a) „aktualnej mapy zasadniczej do celów projektowych wraz z ewentualną aktualizacją,”.

Pytanie 2 z dnia 4 kwietnia 2024 roku:

Proszę o informację czy obiekt budowlany lub obszar na którym się znajduje wpisany jest do rejestru zabytków.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż obiekt budowlany oraz obszar na którym się znajduje nie jest wpisany do rejestru zabytków.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Karnego w Wojkowicach


mjr Piotr Jachim